



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tom Lindquist Holding ApS

Søgade 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 33 78 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Tom Lindquist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tom Lindquist Holding ApS  
Søgade 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 33 78 80  
Stiftet: 4. september 2003  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Lindquist

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at foretage investeringer i noterede og unoterede selskaber, herunder aktiviteter i tilknytning hertil. Dertil virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod -3.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.125</b>	<b>115.203</b>
1 Personaleomkostninger	-493.779	-434.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.600	-102.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-532.254</b>	<b>-420.877</b>
Andre finansielle indtægter	1.095.459	1.130.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279.039	-3.923.898
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.166</b>	<b>-3.213.929</b>
Skat af årets resultat	1.372	-3.254
<b>Årets resultat</b>	<b>285.538</b>	<b>-3.217.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-5.036.462	-3.334.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.538</b>	<b>-3.217.183</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.599	542.399
Materielle anlægsaktiver i alt	599.599	542.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>599.599</b>	<b>542.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.375
Tilgodehavende selskabsskat	90.950	228.244
Tilgodehavender i alt	90.950	237.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.308.965	27.339.181
Værdipapirer i alt	23.308.965	27.339.181
Likvide beholdninger	357.218	1.223.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.757.133</b>	<b>28.800.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.356.732</b>	<b>29.343.029</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.962.942	28.999.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.209.942</b>	<b>29.242.204</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.666	37.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.666</b>	<b>37.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	92.624	45.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.124	63.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.124</b>	<b>63.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.356.732</b>	<b>29.343.029</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	32.334.387	114.600	32.573.987
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.334.983	117.800	-3.217.183
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	28.999.404	117.800	29.242.204
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.036.462	122.000	-4.914.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.200.000	0	5.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.200.000	0	-5.200.000
	<b>125.000</b>	<b>23.962.942</b>	<b>122.000</b>	<b>24.209.942</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	492.000	432.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.779</u>	<u>2.080</u>
	<b><u>493.779</u></b>	<b><u>434.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>279.039</u>	<u>3.923.898</u>
	<b><u>279.039</u></b>	<b><u>3.923.898</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>23.308.966</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>268.994</u>


